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Financiéle verantwoording Stichting Flex to the Max te Arnhem

1. Verantwoording

Volgens artikel 9 van de akte van oprichting d.d. 27 maart 2015 is het bestuur verplicht van de
vermogenstoestand van de stichting en van alles betreffende de werkzaamheden van de stichting een
administratie te voeren en de daartoe behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers op
zodanige wijze te bewaren, dat te allen tijde de rechten en verplichtingen van de stichting kunnen
worden gekend.

Gezien de omvang van de stichting is de jaarrekening op grond van de wettelijke bepalingen niet aan
een verplichte accountantscontrole onderworpen. Om die reden is aan de jaarrekening geen
accountantsverklaring toegevoegd.

In artikel 9 lid 1 van de akte van oprichting d.d. 27 maart 2015 is aangegeven dat het boekjaar gelijk is
aan het kalenderjaar.

2. Vaststelling en goedkeuring jaarrekening

Het bestuur van de Stichting Flex to the Max heeft de jaarrekening 2017 vastgesteld in de vergadering
van 1 juni 2018. De inhoud hiervan is als volgt:

Pagina 2 Balans per 31 december 2017
Pagina 3 Staat van baten en lasten 2017
Pagina 4 en 5 Toelichting op de balans, de baten en de lasten.

3. Bestemming saldo staat van baten en lasten

Het positieve saldo over het boekjaar 2017 ad. € 21 is toegevoegd aan het kapitaal.
De toename is verwerkt in de balans per 31 december 2017.

4. Ondertekening door de bestuurders
mevrouw J.A.F Wolfers
mevrouw C.P.J.G. Hundertmark

mevrouw M.J. de Jong
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BALANS PER 31 DECEMBER 2017

31-12-2017  31-12-2016
€ €
VASTE ACTIVA
Materiele vaste activa
Kantoorinventaris 0 0
0 0
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen
Debiteuren 0 0
Overige vorderingen
en overlopende activa 0 0
0 0
Liquide middelen
NL78 KNAB 0725 6539 49 192 171
192 171
192 171
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31-12-2017 31-12-2016
€ €
EIGEN VERMOGEN
Kapitaal -1.288 -1309
-1.288 -1309
VREEMD VERMOGEN
Lening Wolfers 919 919
Lening Hundertmark 561 561
Crediteuren 0 0
Overige schulden
en overlopende passiva 0 0
1.480 1480
192 171
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2017

Baten

Omzet BIB
Omzet Lanteerne
Overig

Totaal

Af: lasten

Kosten BIB
Kosten Lanteerne

Kosten ADOM
Algemene kosten

Rente- en bankkosten

Totaal

Saldo
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2017

0

975

0

975
0
646
60
188
60

954

21
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2016
2.928
762
2
3.692
2.725
646
664
104
4.139
-447
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Toelichting op de balans, de baten en de lasten

Waarderingsgrondslagen

Alle posten op zowel de balans als in de staat van baten en lasten zijn gewaardeerd tegen historische kostprijs.

31-12-2017 31-12-2016
€ €
Materiele vaste activa
Er zijn geen materiele vaste activa. 0 0
Debiteuren
Conform specificatie aanwezig in de administratie 0 0
Overige vorderingen en overlopende activa
Er zijn geen overige vorderingen en overlopende activa 0 0
Liquide middelen
De saldi conform rekeningafschrift van de betaalrekening Knab bank 192 171
Passiva 2017 2016
€ €
Kapitaal
Stand 1 januari -1.309 -862
Bij: saldo van de baten en de lasten in het boekjaar 21 -447
Stand 31 december -1.288 -1.309
Lening JAF Wolfers
Stand 1 januari 919 892
Opname / rente 0 27
Stand 31 december 919 919
Lening CPJG Hundertmark
Stand 1 januari 561 0
Opname / rente 0 561
Stand 31 december 561 561
31-12-2017 31-12-2016
€ €
Crediteuren
Conform specificatie aanwezig in de administratie 0 0
Overige vorderingen en overlopende passiva
Er zijn geen overige vorderingen en overlopende passiva 0 0
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Baten 2017 2016
€ €
Omzet en donaties
Omzet BIB 0 2.928
Omzet Lanteerne 975 762
975 3.690

Overige baten
Rente 0 2

Lasten

Directe kosten

Kosten BIB 0 2725
Kosten Lanteerne 646 646
Kosten ADOM 60 0
706 3.371
Algemene kosten
Website en hosting 123 0
Advies / scholing 0 664
Overige kosten 65 0
188 664

Rente- en bankkosten

Bankkosten 60 60
Rentekosten 0 43
Betalingsverschillen 0 1

60 104
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